2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 августа 2022 г.
	№ 457-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 04.05.2022 № 222-П

[bookmark: sub_2]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области                          от 04.05.2022 № 222-П «О приостановлении действия отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 11.02.2020 № 48-П
и об установлении размеров авансов, подлежащих выплате в 2022 году
в соответствии с государственными контрактами (иными договорами)
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «дня вступления настоящего постановления в силу» словами «31 декабря
2022 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области							               Е.А.Лазарев
0308ан2